проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

 Р Е Ш Е Н И Е

от        2019 года             №

О внесении изменений в решение от 18.08.2017 года №39 «Об утверждении Положения об

оплате труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы администрации МО Колчановское

сельское поселение Волховского   муниципального района Ленинградской области»

     В целях регулирования вопросов оплаты труда лиц, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы муниципальной службы

администрации МО Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области, в соответствии с решением

Совета депутатов  муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области от 12 декабря 2019

года № 22 «О бюджете муниципального образования Колчановское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020

год и плановый период 2021 и 2022 годов», Совет депутатов муниципального

образования Колчановское сельское поселение

решил:

   1. Утвердить должностные оклады лиц, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы в администрации МО Колчановское

сельское поселение Волховского   муниципального района Ленинградской области

с 01 января 2020 года.

  2. Приложение №3 «Перечень должностей и должностные оклады лиц,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в

администрации МО Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области»  к решению от 18.08.2017 года

№39 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы администрации МО Колчановское сельское поселение

Волховского   муниципального района Ленинградской области» читать в новой

редакции согласно приложению к настоящему решению.

 3 Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 31 января 2019 года

№4 «О внесении изменений в решение от 18.08.2017 года №39 «Об утверждении

Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

администрации МО Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области» с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

Колчановское сельское поселение                                             В.А. Низовский

Утвержден

решением Совета депутатов МО

Колчановское сельское поселение

от  2019 года №

Приложение

Перечень должностей и должностные оклады лиц, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы в администрации МО

Колчановское сельское поселение Волховского   муниципального района

Ленинградской области

№ п/п Наименование должности Размер месячного

должностного

оклада (рублей)

1 Водитель 8842